



Produktspecificatie

Leverancier:	KOMPLET Benelux GmbH & Co KG
Adres:	Lampertskaul 10 L - 9952 Drinklange
Tel.:	+352 997639
Fax:	+352978024
Internet:	www.kompletbenelux.com info@kompletbenelux.com

1) Produkt

Produktnaam:	KOMPLET PLUSPAN UNIVERSEL
Artikelnr.:	19000.02
Produktomschrijving:	Een pastavormige broodverbeteraar geschikt voor de bereiding van diverse broodsoorten. Voor een langere houdbaarheid en een heerlijk aroma.
Dosering	1-3 % t.o.v. bloem

2) Verpakking

Grootte van verpakking(kg):	20
Aard van de verpakking:	emmer
Palletisatie:	32
EAN	5453000581935

3) Transport- en opslagcondities

Houdbaarheid :	7 maanden
Opslagcondities :	Droog, temperatuur : 15-20 ° C

4) Ingrediënten en allergenen

Ingrediënten:

plantaardige olie (raapzaad, palm), dextrose (tarwe en/of maïs), emulgator (E471), enzymen (tarwe), meelverbeteraar (E300)

Allergenen volgens Richtlijn 2003/89/EG en Richtlijn 2007/68/EG

1.	Glutenbevattenden granen en producten op basis van glutenbevattende granen	+
2.	Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	-
3.	Eieren en producten op basis van eieren	-
4.	Vis en producten op basis van vis	-
5.	Aardnoten en producten op basis van aardnoten	-
6.	Soja en producten op basis van soja	-
7.	Melk en producten op basis van melk	-
8.	Schaalvruchten en producten op basis van schaalvruchten	-
9.	Selderij	-
10.	Mosterd	-
11.	Sesamzaad	-
12.	Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van > 10 mg/kg, >10 mg/L, uitgedrukt als SO2	-
13.	Lupine en producten op basis van lupine	-
14.	Weekdieren en producten op basis van weekdieren	-
15.	Andere	-

Kan sporen bevatten van : Rogge, gerst, haver, ei, soja, melk



Produktspecificatie

5) Fysische kenmerken

Uitzicht - vorm - kleur

pasta vorm, droge vorm, romig van kleur

Smaak - geur

6) Voedingsinformatie / voedingswaarden

Voedingswaarde (in g pro 100 g - berekend):

Energie	2947,0 kJ/712,5 kCal
Vetten	64,80%
- waarvan verzadigde vetzuren	16,17%
Koolhydraten	32,20%
Voedingsvezels	0,0%
Eiwitten	0,00%
Zuren & zout	0,20%
Water	2,90%

De voedingswaarden dienen alleen maar ter informatie. Schommelingen zijn mogelijk daar het over natuurlijke producten gaat.

Opgemaakt op :

29.04.2023

geactualiseerd :